
 

 

UCHWAŁA NR XIV/76/2016 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszków do postępowania rekrutacyjnego  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2015, poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 20 e ust. 3, w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015, poz. 2156 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cieszków do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły: 

l.p. -kryterium punkty dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. -Przyjęcie kandydata nie powoduje tworzenia dodatkowego 

oddziału 

10 nie dotyczy 

2. -Rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację w tej samej 

palcówce 

6 dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

placówki 

3. -Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej 

szkole podstawowej 

6 dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

placówki 

4. -Rodzic/opiekun prawny/rodzic samotnie wychowujący 

kandydata pracuje/ prowadzi działalność gospodarczą w 

miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej/gimnazjum 

4 oświadczenie rodziców/ 

rodzica samotnie 

wychowującego lub 

opiekunów prawnych 

5. -W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, 

dziadek) wspierający rodziców/rodzica samotnie 

wychowującego /opiekunów prawnych w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

4 oświadczenie rodziców/ 

rodzica samotnie 

wychowującego lub 

opiekunów prawnych 

2. Maksymalna liczba punktów dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 wynosi 30 punktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 692



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Z. Załężny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 692


		2016-02-11T11:36:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




